
 

 

 

 
 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

Página 1 de 1 
_______________________ 

Rua Vila Cristina, 589 – São José 
Cep 49015-000 - Aracaju/SE 

Fone: (79) 3214-3404/3214-6322 Fax: 3211-7212 
E-mails: crose@crose.org.br / secretaria@crose.org.br 

Site:www.crose.org.br  
 

 

 

 

EXTRATO DA  
DISPENSA DE LICITAÇÃO/COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 15/2021 

 
Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.  
Contratada:  

• EDIVALDO BATISTA DOS SANTOS EMBALAGENS EIRELI – CNPJ 03.624.188/0001-37;  

• C.P THOMAZ COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E GAMES – CNPJ 33.684.573/0001-30;  

• CARIBE DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ  34.997.730/0001-20;  

• BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR – CNPJ 31.969.144/0001-84. 
 
Objeto: Aquisição Imediata de Materiais de Expediente (ESCRITÓRIO) e Limpeza, 
Destinados as Necessidades do Conselho Regional de Odontologia de Sergipe – 
CRO/SE. 
Valor Ratificado: R$ 1.702,19. 
 
Classificação Orçamentária:  
6.2.2.1.1.01.04.04.022.001 – MATERIAL DE EXPEDIENTE;  
6.2.2.1.1.01.04.04.002.002 – MATERIAL DE LIMPEZA; 
 

Aracaju/SE, 28.05.2021. 
 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 
Presidente do CRO/SE 

 
 

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/

